
                       
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
    Splitsko-dalmatinska županija 

               GRAD SPLIT 
             Gradsko vije će 
Odbor za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 080-01/09-02/ 134 
URBROJ: 2181/01-02-02-10-7 
Split, 31. svibnja 2010. godine 
 
 
              GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

   n/r  predsjednice g ñe. Nevenke Be čić 
 
     - o v d j e - 

 
PREDMET: Prijedlog rješenja o  imenovanju člana Povjerenstva za 

praćenje odnosa izmeñu korisnika usluga opskrbe 
toplinskom energijom u sustavu “Blatine” Split i trgovačkog 
društva “Hvidra” d.o.o. Split 

 
PRAVNI TEMELJ: Članak 36. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada 

Splita“, broj 17/09 ) i članak 3. Odluke o dodjeli koncesije 
za obavljanje energetske djelatnosti proizvodnje, 
distribucije i opskrbe toplinskom energijom u sustavu 
„Blatine“ u Splitu ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
23/05 i 26/05 )  

 
NOSITELJ IZRADE 
I PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:  Tomislav Borozan, predsjednik Odbora za izbor i  
                                           imenovanja 
 
 Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita 

('Službeni glasnik Grada Splita', broj 17/09)  Odbor 
Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i imenovanja je na 
12.  sjednici, održanoj 02. lipnja 2010.  godine, utvrdio 
Prijedlog rješenja o imenovanju  člana Povjerenstva za 
praćenje odnosa izmeñu korisnika usluga opskrbe 
toplinskom energijom u sustavu “Blatine” Split  i 
tvrgovačkog društva “Hvidra” d.o.o. Split,  te ga dostavlja 
Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i odlučivanje. 

 
PREDSJEDNIK 

 
Tomislav Borozan 



                                                         
                                                                                                                  
 
KLASA:  
URBROJ:  
Split,  
 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 ) i članka 3. Odluke o  dodjeli koncesije za obavljanje energetske 
djelatnosti proizvodnje, distribucije i opskrbe toplinskom energijom u sustavu „Blatine“ 
u Splitu ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 23/05 i 26/05 ), Gradsko vijeće Grada 
Splita na ______  sjednici, održanoj _________ godine, donosi 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju člana Povjerenstva za pra ćenje odnosa izme ñu korisnika usluga 
opskrbe toplinskom energijom u sustavu „Blatine“ Sp lit i trgova čkog društva 

„Hvidra“ d.o.o. Split 
 

  
I. 

 
U Povjerenstvo za praćenje odnosa izmeñu korisnika usluga opskrbe 

toplinskom energijom u sustavu „Blatine“ Split i trgovačkog društva „Hvidra“ d.o.o. 
Split imenuje se: 

  

MIRO GLAVAŠ, predstavnik Vijeća Gradskog kotara „Blatine – Škrape“ 
 
                                                                   
 

II. 
 

Ovim Rješenjem mijenja se Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za 
praćenje odnosa izmeñu korisnika usluga opskrbe toplinskom energijom u sustavu 
„Blatine“ Split i trgovačkog društva „Hvidra“ d.o.o. Split ( „Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 33/09 ). 
 

III. 
 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
       

            PREDSJEDNICA 
   Gradskoga  vijeća 

 
                                                             Nevenka Bečić    

        
 
 



 
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanom članu Povjerenstva, 
2. Odboru za izbor i imenovanja, 
3. Uredu gradonačelnika, n/r pročelnice Ivane Viñak Bjedov, 
4. Uredništvu "Službenoga glasnika Grada Splita", ovdje, 
5. Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O b r a z l o ž e n j e 
 

 
Temeljem članka 3. Odluke o osnivanju Povjerenstva  za praćenje odnosa 

izmeñu korisnika usluga opskrbe toplinskom energijom u sustavu „Blatine“ Split i 
trgovačkog društva „Hvidra“ d. o.o. Split  ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 23/05 
i 26/05 ), navedeno Povjerenstvo broji sedam članova u sastavu: tri člana iz reda 
vijećnika Gradskog vijeća Grada Splita,  jedan član je predstavnik koncesionara TD 
„Hvidra“ d.o.o. Split, dva člana od kojih je po jedan član  predstavnik Vijeća Gradskog 
kotara „Blatine – Škrape“ i „Splita 3“  i jedan član je predstavnik Društva potrošača 
„Dalmatinski potrošač“. 

Povjerenstvo je imenovano Rješenjem Gradskog vijeća od 18. prosinca 2009. 
godine. Meñutim Vijeće Gradskog kotara „Blatine – Škrape“ je na sjednici održanoj 
26. siječnja 2010. godine donijelo odluku da se kao predstavnik Vijeća GK u 
navedeno Povjerenstvo imenuje gosp. Miro Glavaš umjesto dosadašnjeg člana gosp. 
Ivana Kontreca. 
 

Na 12. sjednici održanoj dana 02. lipnja 2010.  godine, Odbor za izbor i 
imenovanja utvrdio je prijedlog rješenja o imenovanju  člana Povjerenstva za 
praćenje odnosa izmeñu korisnika usluga opskrbe toplinskom energijom u sustavu 
„Blatine“ Split i trgovačkog društva „Hvidra“ d.o.o. Split, te ga dostavlja Gradskom 
vijeću na raspravu i odlučivanje. 
 
 
 
 


